EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07/2022

                      ALBERTO ROQUE OMIZZOLO, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2022 em favor da Empresa MICHEL JACOB ROQUE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 17.415.247/0001-71. Objeto: prestação de serviços de monitoramento, acompanhamento e realização de aulas de musicalização, oficinas de Violão, Teclado e Acordeom, carga horária semanal de 15(quinze) horas.  Valor de R$ 3.300,00(Três mil e trezentos reais) mensais. Período do contrato: 10 meses. Fundamentação legal: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, 02 de fevereiro de 2022. Alberto Roque Omizzolo - Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Áurea.

[bookmark: _GoBack]